
 

 

 

__________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr_______prot                                                                            Gramsh, më 15/06/2021  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

[Data 15.06.2021] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1 . Kurora ”sh.p.k, Adresa: Lagjia Sporti,pallati i ri,pranë Kishës Ortodokse,Gramsh 

 

*  *  * 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar” 

Nr.refernecës : REF-95704-05-18-2021 
 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti i MK:Mirëmbajtje , ruajtje e varrezave të vjetra publike dhe 

përgatitje buqeta e kurora lulesh”, shuma, 5 821 560(pesëmilionë e tetëqind e njëzetë e njëmijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH , kohëzgjatja e kontratës, 4 vjet  nga data e lidhjes së marrëveshjes 

kuadër] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 24.05.2021] 

[Numri 79] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.”Kurora “ sh.p.k                                                                                    J76314803S 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 5 774 360(pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë)lekë, pa TVSH 

.__________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka oferues të skualifikuar 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.”Kurora “ sh.p.k                                                                                    J86314803S 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )  5 

774 360(pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e treqind e gjashtëdhjetë)lekë, 

pa TVSH. Totali i pikëve të marra: 100 pikë. 

 
 

* * *  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi 

“Kamber Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së  Prokurimit,kati tretë, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draft marrëveshjes, do 

të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të proçedohet konform dispozitave ligjore në fuqi të 

parashikuara nga ligji nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2021 

 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

KLODIAN TAÇE 

 

 
Konceptoi E.Guzi 

Miratoi  E.Guzi 

Dosja nr___________ 

Afati___________ 

.  

 


